
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 69.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                                    Nr.134 

 

Par Astras Langzamas atbrīvošanu 

no Sociālā dienesta (Dundagas pagasts) vadītāja amata     

 

 

 Talsu novada pašvaldībā 2021. gada 2. augustā saņemts Sociālā dienesta (Dundagas 

pagasts) vadītājas Astras Langzamas iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā 

02.08.2021. Nr. 12-28/5320) ar lūgumu izbeigt darba tiesiskās attiecības.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu un Darba 

likuma 100. panta 1. daļu 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Atbrīvot Astru Langzamu (personas kods [..]) no Sociālā dienesta (Dundagas pagasts)  

vadītāja amata un izbeigt darba tiesiskās attiecības ar 2021.gada 31. augustu.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 

 

Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Astrai Langzamai; 

2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai; 

3. Sociālais dienests (Dundagas pagasts); 

4. Dundagas pagasta pārvaldei. 

 

 


